









                

        
            
                
                                
            
    
        
    


        
                        


                
                    
                        [image: Logo Wiesner-Hager]
                    
                


                

                                
            
    
        
    


        
        
                    

	
                        produkty
                                                    
	[image: Sitzmöbel]


                        Sezení
                                            	
                        Kancelářské židle
                                            
	
                        Židle
                                            
	
                        Čalouněný nábytek
                                            



	[image: ]


                        Stoly
                                            	
                        Kancelářské stoly
                                            
	
                        Stolové systémy
                                            



	[image: ]


                        Úložný prostor
                                            	
                        Kontejnery
                                            
	
                        Úložné vozíky
                                            
	
                        Skříně a police
                                            
	
                        Uzamykatelné skříňky
                                            



	[image: ]


                        Kancelářské systémy
                                            	
                        m-zone
                                            



	[image: ]


                        Doplňky
                                            	
                        Příslušenství
                                            







	
                        Plánování kanceláří
                                            
	
                        Projekty
                                            
	
                        o nás
                                                    
	
                        O nás
                                            
	
                        udržitelnost
                                            
	
                        historie
                                            
	
                        novinky a tisk
                                            
	
                        časopis
                                            




	
                        Kariéra
                                            
	
                        Kontakty
                                            







                    
                        
    
        
    


                    

                

            

        


    
    
    
    
            
        



                                    
            
                                    


    


        
    

        
            
                                    
    


        
        

        

                        
	
	
	
	
	
	
	
	[image: ]


        
        
        
    

                    
    


        
        

        

                        
	
	
	
	
	
	
	
	[image: ]


        
        
        
    

                            

        
        
        
        
        
            
                
                                            Think new work

                    
                    
                        
    
        Wiesner-Hager
    
                        

    
    
        
    


    Přeskočit na další prvek

                    

                

                
                    

    Budoucí pracovní prostředí má jen málo společného s kanceláří, co známe. Pro naše zákazníky vymýšlíme řešení, které dávají smysl. Ve spolupráci s mezinárodními designéry vyvíjíme inovativní produkty, které jsou ideální volbou do zasedacích místností, kanceláří, škol, kongresových center, hotelů a nemocnic. 




                

                

            

        

    


    


                
                            
                    




                                    
            
                                    


    


        
    
        

            
    
        Co je nového?
    

            

                
                
                                                            
                    

                    
                    
                                                    
    


        
        

        

                        
	
	
	
	
	
	
	[image: ]


        
                    

        
        
    

                        
                        

                
            
                produkty
                            

        

    


                        
                            
                                                                                                        
    
        Kancelářské stoly furniloop: Design se setkává s odpoveědností.    

                                
                                                            

                        

                    

                    
                
                                                            
                    

                    
                    
                                                    
    


        
        

        

                        
	
	
	
	
	
	
	[image: ]


        
                    

        
        
    

                        
                        

                
            
                projekty
                            

        

    


                        
                            
                                                                                                        
    
        UNIQA Tower: atraktivní kancelàř s konceptem chytrého zónování.     

                                
                                                            

                        

                    

                    
                
                                                            
                    

                    
                    
                                                    
    


        
        

        

                        
	
	
	
	
	
	
	[image: ]


        
                    

        
        
    

                        
                        

                
            
                časopis
                                    
    
        
    


                            

        

    


                        
                            
                                                                                                        
    
        Přečtěte si náš Contact magazín jako e-paper.    

                                
                                                            

                        

                    

                    
                            

        

    


    


                
                            
                    




                                    
            
                                    


    


            

        
            
    
        Produkty
    
        


                    
                                                                                                



        
    
                    
    


        
        



                        
	
	
	
	
	
	
	[image: ]


        
        
        
    

            
    


        
        



                        
	
	
	
	
	
	
	[image: ]


        
        
        
    

            
    


        
        



                        
	
	
	
	
	
	
	
	[image: ]


        
        
        
    

        
            


    
        
            
                Stoly
            
        

        

    


    
        
    





                                                                                                



        
    
                    
    


        
        



                        
	
	
	
	
	
	
	[image: ]


        
        
        
    

            
    


        
        



                        
	
	
	
	
	
	
	[image: ]


        
        
        
    

            
    


        
        



                        
	
	
	
	
	
	
	
	[image: ]


        
        
        
    

        
            


    
        
            
                Sezení
            
        

        

    


    
        
    





                                                                                                



        
    
                    
    


        
        



                        
	
	
	
	
	
	
	[image: ]


        
        
        
    

            
    


        
        



                        
	
	
	
	
	
	
	[image: ]


        
        
        
    

            
    


        
        



                        
	
	
	
	
	
	
	
	[image: ]


        
        
        
    

        
            


    
        
            
                Kancelářské systémy
            
        

        

    


    
        
    





                                                                                                



        
    
                    
    


        
        



                        
	
	
	
	
	
	
	[image: ]


        
        
        
    

            
    


        
        



                        
	
	
	
	
	
	
	[image: ]


        
        
        
    

            
    


        
        



                        
	
	
	
	
	
	
	
	[image: ]


        
        
        
    

        
            


    
        
            
                Úložný prostor
            
        

        

    


    
        
    





                            

            


    


                
                            
                    




                                    
            
                                    


    


        
    
        
            
                                    
    
        Inspirujte se. Podívejte se na naše reference.    

                
                                    
        Projekty
                                                

        

    




                
                            
                    




                                    
            
                                    


    


        
            
    
                    
                                    
    


        
        

        

                        
	
	
	
	
	
	
	
	[image: ]


        
        
        
    

                            

                
            
                
                
    
        yuno. Chytrá alternativa skládacího stolu.    

                

            Ve velkých prostorách a sálech je žádoucí především vysoká efektivnost při manipulaci se stoly a židlemi. Stohovatelný stůl yuno byl navržen přesně pro tyto potřeby. Design stolu umožňuje stohování těsně jeden na druhý, aniž by bylo nutné podnož jakkoliv skládat.



                                        
                        
        yuno
                                        

                            

        

    



    


                
                            
                    




                                    
            
                                    


    


        
    
    
                    
                                
                                                                    
    

    
        
        

        

                        
	
	
	
	
	
	
	
	[image: ]


        
                    

        
        
    
                                                                
                        
                            


                            
    
        Závazek k aktivní ekologické politice.
    
                                                            
        Více
                                                                        

                    

                

            

                    
                                
                                                                    
    

    
        
        

        

                        
	
	
	
	
	
	
	
	[image: ]


        
                    

        
        
    
                                                                
                        
                            


                            
    
        Moderní design interiéru a inteligentní plánování kanceláří.
    
                                                            
        Více
                                                                        

                    

                

            

        
                    

        
    



    


                
                            
                    




                                    
            
                                    


    


        
    
        
    
        Objevte Wiesner-Hager
    
        
            
                
                                        
                                                                                        
                                                            
                    
                        
                                                        
                                

                                                                                                            
                                                                            
    

    
        
        



                        
	
	
	
	
	
	
	
	[image: ]


        
        
        
    
                                    
                                    
                                    

                
            
                blog
                                    
    
        
    


                            

        

    

                                

                                                        
                                
                                    
                                    
                                    Do světa New Work! Orientace na cestě do moderní kanceláře.
                                
                                    
                                                                    

                            

                        

                    

                
                                        
                                                                                        
                                                            
                    
                        
                                                        
                                

                                                                                                            
                                    
                                                                            

    
    
    

    
    

    
                    
                
            
                            
                    
        
        
            
                
    
        
    


            
                            
                    
    
        
    


                
                    

    

                                    
                                    

                
            
                Konfigurátor
                            

        

    

                                

                                                        
                                
                                    
                                    
                                    Nový konfigurátor nábytku s funkcí rozšířené reality.
                                
                                    
                                                                    

                            

                        

                    

                
                                        
                                                                                        
                                                            
                    
                        
                                                        
                                

                                                                                                            
                                                                            
    

    
        
        



                        
	
	
	
	
	
	
	
	[image: ]


        
        
        
    
                                    
                                    
                                    

                
            
                produkty
                            

        

    

                                

                                                        
                                
                                    
                                    
                                    motiv: přijít – sednout si – začít
                                
                                    
                                                                    

                            

                        

                    

                
                                        
                                                                                        
                                                            
                    
                        
                                                        
                                

                                                                                                            
                                                                            
    

    
        
        



                        
	
	
	
	
	
	
	
	[image: © Shutterstock]


        
        
        
    
                                    
                                    
                                    

                
            
                blog
                                    
    
        
    


                            

        

    

                                

                                                        
                                
                                    
                                    
                                    Kancelář budoucnosti je hybrid.
                                
                                    
                                                                    

                            

                        

                    

                
                                        
                                                                                        
                                                            
                    
                        
                                                        
                                

                                                                                                            
                                                                            
    

    
        
        



                        
	
	
	
	
	
	
	
	[image: ]


        
        
        
    
                                    
                                    
                                    

                
            
                news
                            

        

    

                                

                                                        
                                
                                    
                                    
                                    100 let nábytku Wiesner-Hager.
                                
                                    
                                                                    

                            

                        

                    

                            

        

    


            

    
        
            

        

    




    
    


                
                            
                    

    


    

    

            
    
        
            
                
                    
    	
                                                        
        Kontakty
                                                
	
                                                        
        Blog
                                                        



                

                
                    


    Přihlásit se k odběru newsletteru

    
        E-mailová adresa
        
        
            
    
        
    


        
    



                

                
                    
    	
                                                        
                    
                        
    
        
    


                    
                    
                            
	
                                                        
                    
                        
    
        
    


                    
                    
                            
	
                                                        
                    
                        
    
        
    


                    
                    
                            
	
                                                        
                    
                        
    
        
    


                    
                    
                            



                


            

        

        
            
                
                    
    	
                        
                                                                                
                        
                            Jazyk: čeština
                        
                
                                                            
        
            	
                            
                                English
                            
                        
	
                            
                                Deutsch
                            
                        
	
                            
                                français
                            
                        
	
                            
                                Nederlands
                            
                        


        

                
	
                                                        
        Partner Login
                                                
	
                                                        
        Právní upozornění
                                                
	
                                                        
        Ochrana osobních údajů
                                                
	
                                                        
        Tiráž
                                                
	
                                                        
        Cookies
                                                



                    
                        © 2024 Wiesner-Hager Möbel GmbH
                    

                

                
                    
                        
                            [image: made by pixelart - pixelart.at]
                        
                    

                

                
                    
                        
    
        
    


                        Přeskočit na začátek
                    
                

            

        

    



    






    
    
                            
    
        YouTube je deaktivováno

        K využívání služby YoutTube potřebujeme váš souhlas. Více informací najdete v našich zásadách zpracování osobních údajů. 

        
                                                            
                
    
    
    
            
            
    
                                
    
        
    


        
                    Aktivovat YouTube
                
                
    

    



                    
    
        Vimeo je deaktivováno

        K využívání služby Vimeo potřebujeme váš souhlas. Více informací najdete v našich zásadách zpracování osobních údajů. 

        
                                                            
                
    
    
    
            
            
    
                                
    
        
    


        
                    Aktivovat Vimeo
                
                
    

    



                    
    
        Služba Google Maps je deaktivována

        K využívání služby Google Maps potřebujeme váš souhlas. Více informací najdete v našich zásadách zpracování osobních údajů. 

        
                                                            
                
    
    
    
            
            
    
                                
    
        
    


        
                    Aktivovat Google Maps
                
                
    

    



                x
    













    

